РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ
ХАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	[image: герб чб]
	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА
ХАРБАН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
ТОЛҺАЧИН ТОГТАВР

3593315, Республика Калмыкия,  п. Харба  Юстинского района,  ул.Партизанская ,4  код /847 44 93317

                                   18 декабря  2024 г                                                №    34                                                                    п.Харба

 « Об  утверждении штатного расписания на 2025 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Харбинского сельского муниципального образования распоряжаюсь:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Харбинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на 2025год (Приложение №1,2,3 к настоящему распоряжению)
1. Утвердить штатное расписание Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры п.Харба» Администрации Харбинского СМО РК на 2025г. (Приложение №4 к настоящему распоряжению)

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Хечиеву Б.К.

ВРИО Главы Администрации
Харбинского СМО РК:                                                         О.О. Дюдишева.

Форма по ОКУД

	Харбинское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия
	по ОКПО
	04294270

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	34
	18.12.2024

	УТВЕРЖДЕНО:

	ЖКХ

	ВРИО Главы Харбинского СМО РК

____________________________Дюдишева О.О.

	на период

	с
	“
	01
	”
	января
	20
	25
	г.

	Штат в количестве

	4,0
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Кол-во
 штат.
единиц

ФОТ
всего

Ставка

оклад
(руб.)
	выплаты компенсационного характера
	выплаты стимулирующего характера

	наименование
	код

	районный коэффициент (30%)
	выплаты за работу в условиях отклон.от нормальных
	ДО МРОТ
	за работу в ночное время

	за выслугу лет

	За качество выполняемых работ
	премия

	ЖКХ

	Водитель
	1
	29172,00
	5356,00
	5356,00
	30%
	6732,00
	50%
	2678,00
	9050,00

	50%
	2678,00
	50%
	2678,00

	ЖКХ

	Оператор газовой котельной
	1
	29172,00
	5356,00
	5356,00
	30%
	6732,00
	50%
	2678,00
	9050,00

	50%
	2678,00
	50%
	2678,00

	ЖКХ

	Рабочий по благоустройству территории
	1
	29172,00
	5356,00
	5356,00
	30%
	6732,00
	50%
	2678,00
	9050,00

	50%
	2678,00
	50%
	2678,00

	ЖКХ

	Уборщица служебного помещения
	1
	29172,00
	5356,00
	5356,00
	30%
	6732,00
	50%
	2678,00
	9050,00

	50%
	2678,00
	50%
	2678,00

	ИТОГО:
	4,0
	116688,00
	21424,00
	21424,00

	26928,00

	10712,00
	36200,00

	10712,00

	10712,00

«Утверждено»

_____________ (Мухараева Т.М.)

Штатное расписание по воинскому учету на 01 января 2025г.

	Наименование
должности
	Кол-во ед.
	оклад
	РК 30%
	Всего в
месяц

	Специалист по в/у
	1
	9018,52
	2705,56
	11724,08

	итого
	1
	9018,52
	2705,56
	11724,08

	Код

	Форма по ОКУД

	Харбинское сельское муниципальное образование Юстинского района РК
	по ОКПО
	04294270

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	34
	18.12.2024

	УТВЕРЖДЕНО:

	Муниципальные служащие

	ВРИО Главы Администрации Харбинского СМО РК

________________________Дюдишева О.О.

	на период

	с
	“
	01
	”
	января
	20
	25
	г.

	Штат в количестве

	1
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Кол-во
штат.
единиц

ФОТ
всего

	Денежное вознаграждение,
оклад
(руб.)

стаж

	наименование
	код

	Особые условия
	чин
	Денежное поощрение,
100%

	премия
	РК
	Материальная помощь

	Глава

	Глава
	1
	50040,54
	119246,36

	19246,36

	30%
	11547,82
	19246,36,23

	ИТОГО:
	1
	50040,54
	119246,36

	19246,36

	11547,82
	19246,36,23

	Форма по ОКУД

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский дом культуры п.Харба»
	по ОКПО
	04294270

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	34
	18.12.2024

	УТВЕРЖДЕНО:

	Культура

	ВРИО Главы Харбинского СМО РК

____________________________Дюдишева О.О.

	на период

	с
	“
	01
	”
	января
	20
	25
	г.

	Штат в количестве

	2,25
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Кол-во
 штат.
единиц

ФОТ
всего

ставка
	должностной
оклад
(руб.)
	выплаты компенсационного характера
	выплаты стимулирующего характера

	наименование
	код

	районный коэффициент (30%)
	выплаты за работу в условиях отклон.от нормальных
	ДО МРОТ
	за работу в ночное время

	за выслугу лет

	За качество выполняемых работ
	премия

	СДК

	Заведующий отделом дома культуры
	0,75
	23205,39
	10348,00
	7761,00
	30%
	5355,09
	40%
	3104,40

	40%
	3104,40
	50%
	3880,50

	СДК

	Культорганизатор
	0,5
	13910,98
	9305,00
	4652,50
	30%
	3210,23
	40%
	1861,00

	40%
	1861,00
	50%
	2326,25

	СДК

	бухгалтер-главный специалист
	1,0
	38621,70
	9903,00
	9903,00
	30%
	8912,70
	70%
	6932,10

	20%
	1980,60
	50%
	4951,50
	60%
	5941,80

	Итого
	2,25
	75738,07
	29556,00
	22316,50

	 17478,02

	11897,50

	1980,60

	9916,90

	12148,55

	Код

	Форма по ОКУД

	Администрация Харбинского сельского муниципального образование Юстинского района РК
	по ОКПО
	04294270

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	34
	18.12.2024

	УТВЕРЖДЕНО:

	Муниципальные служащие

	ВРИО Главы Администрации Харбинского СМО РК

________________________Дюдишева О.О.

	на период

	с
	“
	01
	”
	января
	20
	25
	г.

	Штат в количестве

	1
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Кол-во
штат.
единиц

ФОТ
всего

	Денежное вознаграждение,
оклад
(руб.)

Выслуга лет

(15%)

	наименование
	код

	Особые условия (60%)
	чин
	Премия,
16%
	Денежное поощрение 225%

	ДО МРОТ
	РК
	Материальная помощь

	Аппарат

	Специалист 1 категории
	1
	29172,00
	4515,4
	677,31
	2709,24
	1597,00
	722,46
	10159,65
	2058,94

	6732,00
	13546,20

	ИТОГО:
	1
	29172,00
	4515,4
	677,31
	2709,24
	1597,00
	722,46
	10159,65
	2058,94

	6732,00
	13546,20

        Исполнитель: Хечиева Б.К.

image1.jpeg